® Romotop

BROTO

NMPUHOCUM U3BUHEHMUS, HO, BAHHAA MoAeNb yXe
pacnpopaHa UM CHATA C NPOM3BOACTBA.

I'I0>Kany|7|CTa, NMOCMOTPUTE aJibTEPHATUBHbLIE MO ENN!

® RIANO N 02 - kKaM1HHas neyb

KoA 3aka3a: BROTO 01

MnasypoBaHHble LBETa

Sy 11
e 1 |



TexHu4yeckKkue napamMeTpbl

BbicoTa

LWnpuHa

FnybuHa

BbicoTa aBepubl

LWupunHa asepubl

Bec

Perynnpyemas MOLWHOCTb

OnameTp ObIMOXOLHOWN TPYyObl
OvameTp abiImoxona

BbicoTa 40 0CK 3aAHEero NoAKJIYeHNS
Tara

KoadhurumeHT nonesHoro oencrTeuns
CpefHunin pacxon OpeBeCUHbI

A+

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKTbI

RIANO N 02 - kKaMnHHasa neyb

3arpy3suTb

[apaHTuUnHOe CBNAEeTesNbCTBO
WNHCTpyKUMA Mo yCTaHOBKe
Obwme NHCTPYKLUK
TexHn4Yeckasa AOKyMeHTauus
TexHNYecKune cThbI

CkayvanTe Haw KaTanor!

838 mm
712 mm
374 mm
514 mm
376 MM
123 kr
4,8-12,4 kBT
150 mm
150 mm
674 MM
12 Na
82,3 %
2,7 Kr/M



