



#### **BROTO**

**Приносим извинения, но, данная модель уже** распродана и снята с производства.

Пожалуйста, посмотрите альтернативные модели:

• RIANO N 02 - каминная печь

код заказа: **BROTO 01** 

#### Глазурованные цвета



## Технические параметры

Высота	838 мм
Ширина	712 мм
Глубина	374 мм
Высота дверцы	514 мм
Ширина дверцы	376 мм
Bec	123 кг
Регулируемая мощность	4,8-12,4 кВт
Диаметр дымоходной трубы	150 мм
Диаметр дымохода	150 мм
Высота до оси заднего подключения	674 мм
Тяга	12 Па
Коэффициент полезного действия	82,3 %
Средний расход древесины	2,7 кг/ч

A+

## Альтернативные продукты

RIANO N 02 - каминная печь

# Загрузить

Гарантийное свидетельство

Инструкция по установке

Общие инструкции

Техническая документация

Технические листы

Скачайте наш каталог!